（様式４）
年　　月　　日
団体名　首長職名　殿
〒105-0001　東京都港区二丁目９番１６号
　　　　　　　公益財団法人　日本消防協会
会　長　（氏名）
　防火防災訓練災害補償等共済掛金請求書
このことについて、下記のとおり請求いたします。
【お振込先】※可能であれば、貴団体名（振込人）の前に加入団体コード番号を記載ください。
　　　　　　※振込手数料はご負担ください。
	金融機関名
	XXX銀行
	支店名
	東京公務部

	口座種別
	普通
	口座番号
	XXXXXXX

	口座名義人
	公益財団法人　日本消防協会
	お振込み金額
	　　　　￥

	加入団体コード番号

	払込期限
	年　　月　　日

契約期間：　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　　　　　　契約月数：　　　ケ月
加入市区町村等の人口：　　　　　　人　　　　　　　　　　　　　　防火防災訓練災害補償等共済掛金：　　￥